UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH LÃNG

Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                     Bình Lãng, ngày 28 tháng  7  năm 2023
PHIẾU ĐIỀU CHỈNH DỰ TOÁN

Kính gửi: Phòng Tài Chính - Kế hoạch huyện Tứ Kỳ
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;
Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ vào nhiệm vụ chi phát sinh trong năm. Nay UBND xã Bình Lãng đề nghị được điều chỉnh dự toán chi ngân sách xã cụ thể như sau:

Đơn vị tính: Đồng
Điều chỉnh giảm Điều chỉnh tăng

Số
TT Nội dung C K Quý Số tiền Số

TT Nội dung C K Quý Số tiền

1 Lương hưu và trợ cấp BHXH 800 374 35,000,000 1
Chính sách và hoạt động phục vụ
người hoạt động có công với cách

mạng
800 371 35,000,000

Tổng cộng 35,000,000 Tổng cộng 35,000,000 0

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T17:07:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!